
 

 

U c h w a ł a   Nr 57/13 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z dnia 

27.07.2013r.  

 

w sprawie:  zmian do „Regulaminu rozliczania kosztów zużycia wody i odprowadzania ścieków      

                   w zasobach SML-W Legionowo”.   

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 oraz § 127 ust. 5 Statutu Spółdzielni 

oraz art. 46 § 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo spółdzielcze ( Dz. U. z 2003 r., Nr 

188, poz. 1848 ze zm. ) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Rozdziale 12 wprowadza się nowy zapis „Rozliczenie kosztów zużycia wody i 

odprowadzania ścieków na osiedlu Batory, Młodych, Przylesie I (budynki 1-5) oraz na 

osiedlu Jagiellońska budynki D1,D2 i  D3 przy ul. Ogrodowej w Legionowie regulują 

odrębne zasady uchwalone przez Radę Nadzorczą”. 

 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Zarząd SMLW w Legionowie do sporządzenia jednolitego tekstu „Regulaminu 

rozliczania kosztów zużycia wody i odprowadzania ścieków w zasobach SML-W Legionowo”.  

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów         : 15 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów   : 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów         : 00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


